
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0020235240

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: Jaroslavem Pilousem, vedoucím oddělení korporátní klientely,

na základě pověření

a

Pavlem Bendou, disponentem specialistou - upisovatelem,

na základě pověření

IČ: 639 98 530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,č.ú.—

Tel: 476 744 913

dálejen pojistitel

a

Městská část Praha 19

Sídlo: Praha 9 — Kbely, Semilská 43/1, PSČ 197 00

Zastoupena: Pavlem Žd'árským, starostou

|č: 002 31 304

Výpis z registru ekonomických subjektů č. j.: 30/2007-71

Bankovní spojení: č. ú.:_

Tel: +420 284 080 811

E-mail: podatelna©kbely.mepnet.cz

dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a

přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění 1 Distributor pojištění 2

Samostatný zprostředkovatel jednající

Kate orie PZ . „„ , „

g jako poustovaa makler

Vázaný zástupce

Název TOP SERVIS pojištění, s.r.o. Oldřich Javorský

|č 227 73 711

Sjednatelské číslo 9990955004 9990955004

Jméno a příjmeníjednající osoby; Ing.Jan Kluger Oldřich Javorský

ID jednající osoby ID: 0002762952 ID: 0001503411

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: Jaroslav Pilous, JP12002, ID: 0000115734

Správa pojistné smlouvy: OKK RŘ Plzeň, 8891203000

PN NE



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D1 k PS 0020235240

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

1) Z důvodu aktualizace přílohy č. 4 této pojistné smlouvy a upřesnění specifikace předmětů pojištění pojištěných pod

pořadovým číslem 72 (doplnění o FVE z roku 2020 umístěné na střeše Sportovní haly) se sjednává nové znění přílohy č. 4

pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří aktualizovaná a doplněná příloha č. 4 pojistné smlouvy - Seznam budov a staveb

včetně míst pojištění.

Aktualizovaná a doplněná příloha č. 4 pojistné smlouvy se mění a nahrazuje v celém rozsahu článku ||., bodu 1. (ŽIVELNÍ

POJIŠTĚNÍ) a bodu 2.2. (POJIŠTĚNÍVANDALISMU).

Celkové sjednané pojistné částky se nemění a zůstávají zachovány v souladu s kmenovou pojistnou smlouvou.

2) Z důvodu doplnění předmětů pojištění o FVE umístěné na střeše Sportovní haly se sjednává nové znění odst. 2.1.1., bodu

2.1., článku II. pojistné smlouvy (POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ), původní znění se nahrazuje následovně:

2.1.1. Sjednává se pojištění:

- vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb umístěných v uzamčeném prostoru a

mimo uzamčený prostor včetně zábranných prostředků a oplocem’ a včetně nákladů na opravu či znovupořízení

štukových prvků fasády včetně soch, reliéfů, oplechování, maleb apod.,

- souboru fotovoltaických panelů (FVE, r. v. 2020) umístěných na střeše Sportovní haly včetně jejich součástí,

příslušenství, vybavení, zařízení a doplňkových přístrojů včetně jejich napojení do vnitřních rozvodů haly.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a)

Celkové pojistná částka činí: 500.000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.

Odlišný způsob zabezpečení:

Zabezpečení předmětů pojištění mimo uzavřený prostor:

Za zabezpečení se považuje konstrukční upevnění stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb nebo FVE a

jejich součástí a příslušenství. Další zabezpečení se nepožaduje.

Zabezpečení předmětů pojištěnív uzavřeném prostoru:

Dojde-Ii ke krádeži výše uvedených předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že v době

škodní události nebyly zabezpečeny v souladu s článkem 7 DPPOV MP 1/16.

3) Článek II. pojistné smlouvy se doplňuje o bod 5. (POJIŠTĚNÍ STROJÚ A ELEKTRONIKY) v následujícím znění:

5. POJIŠTĚNÍ STROJÚ A ELEKTRONIKY

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dálejen VPPM 1/16)

DPP pro pojištění strojů a elektroniky DPPSE MP 1/16 (dálejen DPPSE MP 1/16)

Odchylně od ostatních ujednání VPP a DPP poskytne pojistitel pojistné plnění z pojištění strojů a elektroniky následovně:

V případě zničení předmětu pojištění poskytuje pojistitel pojistné plnění ve výši časové ceny věci, tj. ceny předmětu pojištění

bezprostředně před pojistnou událostí.

V případě poškození předmětu pojištění poskytuje pojistitel pojistné plnění ve výši účelně vynaložených nákladů na opravu

předmětu pojištění. Pokud celkově náklady na opravu jsou rovny nebo vyšší než časová cena předmětu pojištění v době

vzniku pojistné události, vyplatí pojistitel částku rovnající se časové ceně předmětu pojištění.

U všech škod na spalovacích motorech a potrubích poskytne pojistitel pojistné plnění vždy v časové ceně.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D1 k PS 0020235240

5.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních fotovoltaických panelů (FVE) včetně jejich součástí a příslušenství.

Specifikace:

Jedná se o soubor vlastních fotovoltaických panelů (FVE, rok výroby 2020) umístěných na střeše sportovní haly včetně

jejich součástí, příslušenství, zařízení a vybavení, koncentrátorů, zesilovačů, měničů, transformátorů, akumulátorů,

řídících systémů, nosné konstrukce, natáčecích systémů, stojanů, držáků a ostatního příslušenství dle evidence

pojištěného včetně jejich napojení do vnitřních rozvodů haly.

Místo pojištění: střecha Sportovní haly Toužimská 732/24i, Praha 9, 197 00

Celkové pojistná částka činí: 3.740.000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč

FVE, její součásti a příslušenství jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.

FVE, její součásti a příslušenství jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

„„

Pro účely tohoto pojištění se stan FVE odchylně od článku 5, bodu 3 DPPSE MP 1/16 zvyšuje na 10 let.

Článek II.

Pojistné dle dodatku pojistné smlouw 

 

  

  

1. živelní pojištění ............................................................................................................................................ 428.811,- Kč

Navýšení pojistného ........................................................................................................................................ 6.648,- Kč

2. Pojištění odcizení a vandalismu ..................................................................................................................... 24.000,- Kč

Navýšení pojistného ........................................................................................................................................ 1.300,- K6

3. Pojištění skla ..................................................................................................................................................... 2.000,- Kč

Navýšení pojistného ............................................................................................................................................... 0,- Kč

4. Pojištění odpovědnosti ................................................................................................................................... 99.950,- Kč

Navýšení pojistného ............................................................................................................................................... 0,- Kč

5. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky............................. 0,- Kč

Navýšení pojistného ...................................................................................................................................... 14.275,- Kč

Celkové původní roční pojistné činí............................................................................................................. 554.761,- Kč

Celkové navýšení pojistného činí ......................................................................................................................... 22.223,- Kč

Celkové nové roční pojistné činí.................................................................................................................. 576.984,- Kč

Sleva ve výši 30 % ................................................................. 173.095,- K6

Sleva ve výši 10 % za jednanou dobu pojištění ......................40.389,- K6

Celkové navýšení pojistného po slevách činí ................................................................................................. 14.000,- Kč

Celkové poměrné pojistné po slevách činí ............................................................................................................. 3.814,- Kč

Celkové nové roční pojistné po slevách činí ................................................................................................ 363.500,- Kč

Pojistné za následující pololetní pojistná období (poprvé k 04. 06. 2022) činí ............................................. 181.750,- Kč

Na základě změn provedených tímto dodatkem, vzniká na pojistné smlouvě za období od 08.02.2022 do

03. 06. 2022 poměrné pojistné ve výši 3.814,-Kč, které je splatné na účet pojistitele č. 700135002/0800

pod variabilním symbolem 0020235240 (číslo pojistné smlouvy) k datu 28. 02. 2022.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D1 k PS 0020235240

Článek |||.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 08. 02. 2022

Datum konce pojištění: 03.06. 2024

Zménu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem

pojistné smlouvy.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají nadále

v platnosti.

Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 1

pojistitel.

Přílohy:

1. Aktualizovaná a doplněná Příloha č. 4 pojistné smlouvy — Seznam budov a staveb včetně míst pojištění

2. DPP pro pojištění strojů a elektroniky DPPSE MP 1/16

V Mostě dne 07.02.2022

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Jaroslav Pilous Pavel Benda

vedoucí oddělení korporátní klientely disponent specialista - upisovatel

V Praze dne 07.02. 2022

Městská část Praha 19

Pavel Žďárský

starosta


